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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   84:1-13  

Pyhiinvaeltajan   laulu  
 

Ikävöitkö  Jumalaa?  Ikävöitkö  Hänen  läsnäoloaan  ja  Pyhän  Hengen  täyteyttä?          
Kaipaatko  kuulla  Hänen  ääntään,  kokea  johdatusta  ja  Hänen  siunaustaan  elä-           
män  poluilla?  Maistaessamme  Herran  hyvyyttä,  sitä  kaipaa  ja  janoaa          
uudelleen.  Jeesukseen  uskovalle  kauhein  olotila  on  ajautua  kauaksi  Juma-          
lasta.  Niin  voi  käydä,  kun  maalliset  huolet  ja  murheet  valtaa  sydämemme.  Se             
voi  olla  seurausta  nurjasta  asenteesta,  mieltymystä  mässäilyyn  pahuudella  ja          
sen  aikaansaannoksilla.  Joka  aika,  ainut  tie  Jumalan  läheisyyteen  on  ehyt           
usko  Hänen  ristinsä  veren  kautta.  Hyljäten  kaiken  muun  ja  kiinnittäen  kat-            
seemme   Jeesukseen,   saamme   kokea   elämämme   uudistuvan.  

● ”Älä  salli  minun  sydämeni  taipua  pahaan,  pitämään  jumalatonta  menoa          
väärintekijäin  kanssa.  Minä  en  tahdo  maistaa  heidän  herkkupalojansa.”         
Ps.141:4  

● ”Maistakaa  ja  katsokaa,  kuinka  Herra  on  hyvä.  Autuas  se  mies,  joka  Hä-             
neen   turvaa”!   Ps.34:9  

 
1.  Laulunjohtajalle [* M usiikinjohtajalle ] .  Säestetään  gatilaisilla  soittimilla.       
Korahilaisten    [+ viininkorjuulaulu ]    psalmi.  
2.  Kuinka  ihanat  ovat  Sinun  asuinsijasi [*läsnäolosi  sijat] ,  Herra  Sebaot!  3.            
Minun  sydämeni  nääntyy  kaipauksesta,  kun  se  ikävöi  Herran  temppelin          
esipihoille [*sieluni  ikävöi  ja  kaipaa  Herran  esipihoihin] .  Minun  sieluni [*Sydämeni]  ja            
ruumiini  kohottaa  riemuhuudon,  kun  tulen  elävän  Jumalan  eteen [*pyrkii          

riemuiten   elävää   Jumalaa   kohti] .  
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4.  Herra  Sebaot,  minun  kuninkaani  ja  Jumalani!  Sinun  alttarisi  luota  on            
varpunenkin  löytänyt  kodin,  pääskynen  pesäpaikan,  jossa  se  kasvattaa         
poikasensa [*Löysihän  lintunen  majan  ja  pääskynen  pesän,  johon  se  poikasensa  laskee] .  5.             
Miten  onnellisia  ovatkaan  ne [*Onnellisia  ovat  ne] ,  jotka  saavat  asua  Sinun            
huoneessasi!   He   ylistävät    [*kiittävät]    Sinua   alati.   (sela)  
 

Kirjoittaja  ikävöi  päästä  pois  kiireisen  maailman  keskeltä  kohdatakseen  Juma-          
lan  Hänen  pyhässä  temppelissään.  Jumalan  kohtaaminen  tosin  voi  tapahtua          
arkielämän  rutiinien  keskellä,  mutta  toisinaan  on  hyvä  antaa  erityisesti  aikaa           
Jumalan  kohtaamiselle.  Sulkeutuessamme  rukouksessa  Jumalan  etsimiseen  ja        
kertoen  sydämemme  kaipauksia  Hänelle,  saamme  viettää  aikaa  rakkaamme         
kanssa.  Toisinaan  Jumalan  huoneeseen  astuminen  voi  erottaa  meidät  muusta          
maailman  metelistä  ja  voimme  siellä  rauhassa  kohdata  Häntä.  Saamme  myös           
opetusta  ja  voimme  yhdessä  ylistää  Hänen  Pyhää  nimeään.  Samalla  yhteinen           
uskomme  rakentuu  ja  vahvistuu  ja  voimme  kannustaa  toinen  toistamme          
eteenpäin   taivastiellä.  

 
6.  Onnellisia  ne [*Autuaita  ovat  ne  ihmiset] ,  jotka  saavat  voimansa  Sinusta            
[*joilla  on  voimansa  Sinussa] ,  ne,  jotka  kaipaavat  pyhälle  matkalle [*joilla  on  mieles-             

sään  pyhät  matkat!] .  7.  Kun  he  kulkevat  vedettömässä  laaksossa,  sinne           
puhkeaa  virvoittava  lähde,  ja  sade  antaa  heille  siunauksensa  [*Kun  he           
käyvät  Kyynellaakson  kautta,  he  muuttavat  sen  lähteitten  maaksi,  ja  syyssade  peittää  sen  siunauk-              

silla ('eMeQ  HaBBaaKaa'.  Tämän  nimisessä  laaksossa  Jerusalemin  lähellä  kasvoi  balsamipuita.  Niiden  nimi  baakaapuu              
(2.Sam.5:23,24;  1.Aik.14:14,15),  "kyynelpuu",  johtui  siitä,  että  niistä  tippui  hyvänhajuista  nestettä.  Tässä  nimi  baakaalaakso              

kuvannollisesti  ihmisten  elämän  kyynelvaiheista.) ] .  8.  Askel  askeleelta  heidän  voimansa  kas-           
vaa  [* He  käyvät  voimasta  voimaan ],  ja  he  saapuvat  [* astuvat ]  Siioniin           
Jumalan   eteen.  
 

Pyhiinvaellus  temppeliin  kulki  hedelmättömän  kyynellaakson  kautta.  Usein        
Kristitty  joutuukin  vuodattamaan  kyyneleitä,  kokemaan  riisutuksi  ja  tyhjäksi         
tulemista  ennen  kuin  saa  nähdä  Jumalan.  Se  kuvastaa  sitä,  että  Jumala  on             
kaukana  kaikesta  lihallisuuksistamme  ja  himojemme  täyttämästä  maailmasta.        
Motiivit  armolahjoihin  ja  seurakuntapalveluksiin  ei  saisi  olla  itsekkäitä  oman          
kunnian  ja  vallan  tavoittelua.  Jumalan  läheisyyteen  pääsemiseen  tarvitaan         
nöyryyttä.  Kyynellaaksojen  polkujen  kulkemisen  voikin  nähdä  tilaisuutena  ko-         
kea  Jumalan  uskollisuutta  entistä  syvemmin.  Tämänhetkinen  tilasi  voi  olla          
polku  Jumalan  kohtaamiseen.  Vielä  sinäkin  kiität  Herraa  Hänen  suuresta  ar-           
mostaan   ja   hyvyydestään!  
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9.  Jumala,  Herra  Sebaot,  kuule  rukoukseni,  älä  ummista  korviasi [*ota  se            

korviisi] ,  Jaakobin  Jumala!  (sela)  10.  Jumala,  meidän  kilpemme,  katso          
voideltusi   puoleen    [*käännä   katseesi,   katso   voideltusi   kasvoja.] !   
 
11.  Parempi  on  päivä  Sinun  esipihoissasi  kuin  tuhat  päivää  muualla.           
Mieluummin  olen  kerjäläisenä [*vartijana]  temppelisi  ovella [*Jumalani  huoneen         

kynnyksellä] kuin  asun  jumalattomien  katon  alla [*majoissa] .  12.  Herra          
Jumala  on  aurinko  ja  kilpi,  Hän  lahjoittaa  meille [*Herra  antaa]  armon  ja             
kunnian.  Hän  ei  kiellä  hyvyyttään [*hyvää]  niiltä,  jotka  vaeltavat  nuhteet-           
tomasti.   

 
Jumala  antaa  hyvyyttään  Häneen  uskoville,  mutta  Hän  tietää  viisaudessaan          
myös  sen,  ettei  meille  ole  hyväksi  antaa  kaikkea  pyytämäämme.  Emme  aina            
ymmärrä  itsekään  omaa  parastamme.  Omakin  vaellukseni  olisi  ollut  kovin  eri-           
lainen,  jos  olisin  itse  saanut  kaiken  pyytämäni.  Jumalan  tahto  on  ollut  kuiten-             
kin  parasta  ja  se  on  aina  johtanut  kohtaamaan  ne  ihmiset,  joita  on  kohdalleni              
uskottu.  
 
On  hyvä  ymmärtää,  että  Jumala  antaa  kyllä  avun  kulkea  tiellä,  mutta  meidän             
on  kuitenkin  käveltävä  itse.  Se  on  oman  tahtomaailman  taivuttamista  juma-           
lisiin  periaatteisiin  ja  askelten  ottamista  toisinaan  uskon  varassa.  Kuuliaisuu-          
den  askeleissa  Hän  ei  epää  meiltä  mitään,  mikä  auttaa  meitä  palvelemaan            
Häntä.  
 

13.   Autuas   se    [+ihminen] ,   joka   turvaa   Sinuun,   Herra   Sebaot!  
 

Sana  ”autuas”  tarkoittaa  ”Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella  olemista.”  Turvatessamme         
Jumalaan,  saamme  lupauksen  mukaan  ymmärtä  olevamme  silloin  Jumalan  hyväksynnän  sisä-           
puolella.   Vuosien   varrella   huomaa   kyllä,   miten   tämä   vaikuttaa   elämän   asioihin.  

● ”Jumalattomalla  on  monta  vaivaa,  mutta  joka  Herraan  turvaa,  häntä  ympäröitsee           
armo.”   Ps.32:10  

● ”Turvaa  Herraan  kaikesta  sydämestäsi  äläkä  nojaudu  omaan  ymmärrykseesi.  Tunne  Hä-           
net  kaikilla  teilläsi,  niin  Hän  sinun  polkusi        
tasoittaa.”   Sananl.3:5-6   

● ”Siunattu  on  se  mies,  joka  turvaa       
Herraan,  jonka  turvana  Herra  on.  Hän  on        
kuin  veden  partaalle  istutettu  puu,  joka       
ojentaa  juurensa  puron  puoleen;  helteen      
tuloa  se  ei  peljästy,  vaan  sen  lehvä  on         
vihanta,  ei  poutavuonnakaan  sillä  ole      
huolta,  eikä  se  herkeä  hedelmää      
tekemästä.”   Jer.17:7-8  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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